保管用
89156
260416-STS-STS-01
P270416-STS-QIU-01
※使用条件：周囲温度30℃、１日10時間点灯、
年間3,000時間点灯した場合。
（JIS C8105-1解説による）
●定期的に点検する

●落下防止ワイヤー（１５００mm）×１
●ナス環×１
付属品
※吊りボルト／ナットは別途準備してください。
M10吊りボルト※
取付面に下図取り付け寸法でM10吊りボルト2本を施工してくだ
さい。
1，
M10吊りボルト（別途）
アームは必ずダブルナット※を使用して取り付けてください。2，
口出し線
品番
ﾋﾞｰﾑの開き 相関色温度 定格入力電圧 定格入力電流 定格消費電力 二次側電圧
電源ユニット品番
（度） (K) (AC-V) (A) (W) (DC-V) 器具 電源
LDRCL65N-60BS 60
0.67/100V
LDRCL65N-80BS 80 5000 100－242
0.35/200V
65 45 PSU67-050135CC 約2.5 約1.85
LDRCL65N-120BS 120
LDRCL122N-60BS 60
1.26/100V
LDRCL122N-80BS 80 5000 100－242
0.65/200V
122 45 PSU130-050260CC 約3.7 約1.85
LDRCL122N-120BS 120
質量(kg)
●平均演色評価数：Ra70　●電源周波数：50Hz／60Hz
●使用温度範囲：－40℃ ～ ＋40℃　●ＬＥＤモジュール設計寿命：60,000時間　●製造：中国
※商品の仕様は予告なく変更することがあります。